
Продажа

2-к.квартира, 51 м², 2/5 эт.

Южно-Сахалинск,

г Южно-Сахалинск, Ангарский пер, д 4

 руб. 7 600 000



Продается 2к.кв 102 серии в спокойном районе
города. В шаговой доступности "Восточная
гимназия", магазины, торговые центры и
автобусные остановки. В квартире:хорошее
стояние, заменена электрика, раздельные
комнаты, просторная кухня, большая лоджия
(теплый пол), с/у раздельный. Один взрослый
собственник, без долгов и обременений.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 51 м²
Площадь кухни: 12 м² Этаж: 2
Этажей в доме: 5 Тип санузла: Совмещенный
Тип балкона: лоджия Ремонт: косметический
Состояние объекта: нормальное Наличие телефона: да
Наличие интернета: да Наличие мебели: да
Вид из окон: во двор Тип дома: блочный




